
همدان-فاطمه دی آبادی ،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدن 
گفت: همزمان با برگزاری کنگره ملی شهید مدنی، نمایشگاه 
عکس، اســناد و کتاب های مرتبط با این شهید بزرگوار در 

همدان برگزار می شود.
احمدرضا احســانی اظهارکرد: اداره کل فرهنگ و ارشــاد 
مسئولیت کمیته فرهنگی را در کنگره ملی شهید مدنی برعهده 
داشته و با اســتفاده از ابزار هنر سعی کرده تا شخصیت این 

روحانی برجسته را به مردم معرفی کند.
احسانی افزود: چند برنامه جنبی در روز برگزاری کنگره کنار 
سالن اصلی همایش در نظرگرفته شده که شامل نمایشگاه 
عکس و اسناد با همکاری سازمان اسناد ملی و نمایشگاه کتاب 

از آثار شــهید مدنی و کتابهای تألیف شده درباره این شهید 
بزرگوار می شــود. وی ادامه داد: انجام نقاشی زنده به وسیله 
یکی از هنرمندان درسالن برگزاری  همایش، چاپ ویژه نامه 
با همکاری یکی از نشریات بومی استان و همکاری در چاپ 
خلاصه مقاله ها و کتاب های مرتبط با کنگره از دیگر کارهای 
کمیته فرهنگی به شمار  می آید. مسئول کمیته فرهنگی کنگره 
ملی شهید مدنی بیان کرد: رســانه ها هم اخبار و گزارش های 
مربوط به کنگره ملی شهید مدنی را با هدف اطلاع رسانی به 
عموم جامعه منعکس می کنند. اجسانی بیان کرد: بهره گیری از 
ابزار هنر در معرفی شخصیت فراد برجسته چون شهید مدنی به 

نسل جوان و نوجوان جامعه تأثیر بسیار دارد.
گفتنی است که کنگره ملی آیت الله شهید مدنی 20 شهریور 

امسال هم زمان با چهلمین سالروز شهادت این عالم مجاهد در 
همدان برگزار می شود.

7
 توزیع بیش از 95 میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان آذربایجان شرقی 

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی روح اللهی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی گفت : بیش از 95 میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان طی 
5 ماه اول سال 1400 توزیع شده است .  مهندس علی روح اللهی مدیر منطقه با اشاره به اجرای طرح توزیع الکترونیکی نفتگاز با استفاده از زیرساخت بانکی از مرداد ماه سال گذشته افزود: با تخصیص 
سهمیه سوخت بخش کشاورزی بر اساس سطح زمین زیر کشت , تعداد ادوات کشاورزی و اجرای طرح راستی آزمایی و به صورت الکترونیکی بیش از 95 میلیون لیتر نفتگاز در بخش کشاورزی استان طی 
5 ماه اول سال جاری توزیع شده است . مدیر منطقه آذربایجان شرقی تصریح کرد: اجرای توزیع الکترونیکی فرآورده های نفتی در راستای تحقق دولت الکترونیک موجب تسهیل خدمات سوخت رسانی در 
بخش کشاورزی و نیز کاهش سوء استفاده های احتمالی و قاچاق فرآورده های نفتی می گردد .  مهندس علی روح اللهی یادآور شد مصرف کنندگان جزء فرآورده نفتگاز می توانند بدون مراجعه حضوری، جهت 
newtejaratasan.( ثبت درخواست سوخت و استفاده از خدمات سوخت رسانی برای دریافت سهمیه تخصیصی اطلاعات بانکی خود را در بخش مربوطه در سامانه درخواست فرآورده های نفتی

niopdc.ir( ثبت نمایند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی :

اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال برای تقاطع غیرهمسطح شهرک صنعتی خیرآباد 

ایران زمین 7خبر 7ایران زمین ایران زمین  

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی اســتان مرکزی گفت: 100 میلیارد ریال اعتبار برای 
ساخت تقاطع غیرهمسطح شــهرک های صنعتی خیرآباد اراک با هدف 
تســهیل در تردد کارگران و خودروهای ســنگین به این منطقه صنعتی 

اختصاص یافت.
طیب میرزایی افزود: شمار قابل توجهی از واحدهای صنعتی استان مرکزی 
در شهرک صنعتی خیرآباد اراک مستقر هستند و ساخت تقاطع غیرهمسطح 
مقابل این شهرک صنعتی در جاده اراک- قم از مسایل مهم و برنامه های 

زیرساختی است.
وی ادامه داد: استانداری مرکزی، شرکت شهرک های صنعتی، و شرکت 

خدماتی شهرک صنعتی خیرآباد از سال های گذشته برای ساخت تقاطع 
غیر همسطح این شهرک، متعهد به انجام وظایف خود بوده اند که به دلیل 
مشکلات مالی به انجام نرسیده بود اما ،اکنون شرکت شهرک های صنعتی 
استان 100 میلیارد ریال برای آغاز عملیات اجرایی این طرح از محل منابع 

داخلی شرکت اختصاص داده است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی اســتان مرکزی اظهار داشت: 
ساماندهی راه های دسترسی، ساخت و راه اندازی مراکز تصفیه خانه، تامین 
ژنراتور، استفاده از کنتورهای آب هوشمند، مرمت روکش آسفالت و تامین 
روشنایی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان مرکزی از جمله برنامه های 
اولویت دار شرکت شــهرک های این استان اســت که بر اساس برنامه 

زمانبندی انجام می شوند. 
میرزایی بیان کرد: : ایجاد یک هزار و ۸50 فرصت شغلی با بیش از سه هزار 
میلیارد ریال سرمایه گذاری امسال در شهرک های و نواحی صنعتی نقاط 
مختلف این استان هدفگذاری شد که از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه 
جاری، 45 درصد برنامه  تدوین شده شرکت شهرک های صنعتی استان 

مرکزی محقق شده است.
وی ادامه داد: ۳۳1 قرارداد واگذاری 20۸ هکتار زمین صنعتی در شهرک ها 
و نواحی صنعتی استان مرکزی در سال جاری هدفگذاری شد که نسبت 

سال گذشته رشد چشمگیری داشته است.
مدیرعامل شرکت شــهرک های صنعتی اســتان مرکزی اظهار داشت: 

همچنین با شتاب بخشی به طرح های صنعتی در حال ساخت این شرکت، 
بهره برداری از 120 طرح در سال جاری برنامه ریزی شد که تا کنون ۷1 طرح 

معادل 59 درصد برنامه پیش بینی شده محقق شده است.

 تقدیر رئیس دفتر رئیس جمهور
 از عملکرد بانک مهر ایران

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس دفتر رئیس جمهور طی نامه ای از 
عملکرد شایسته بانک قرض الحسنه مهر ایران در خصوص مشارکت در اجرای طرح شهید 
سلیمانی تقدیر کرد. غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رییس جمهور طی نامه ای، از دکتر 
مرتضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران برای مشارکت در طرح شهید سلیمانی به منظور 
مقابله با ویروس کرونا تقدیر و تشکر کرد. شایان ذکر است، بانک قرض الحسنه مهر ایران در 
راستای برنامه های مسئولیت اجتماعی خود و با توجه به شرایط بحرانی کشور در مقابله با 
ویروس کرونا، با مشارکت در طرح شهید سلیمانی، مبلغ ۳00 میلیارد ریال را در 2 فاز برای 
تهیه 25.000 قلم تجهیزات پزشکی مورد نیاز پیشگیری، واکسیناسیون، درمان و کنترل 
بیماری کووید 19، با همکاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اختصاص داده 
است. بانک مهر ایران در فاز نخست طرح شهید سلیمانی بالغ بر 15هزار قلم تجهیزات مورد 
نیاز پیشگیری، درمان و کنترل بیماری کووید-19 شامل: دستگاه کپسول اکسیژن، مانومتر 
و ترالی، دستگاه ضدعفونی کننده UV، دستگاه تب سنج لیزری و دستگاه پالس اکسی متر 
را به ارزش 1۳0 میلیارد ریال تهیه و میان ۶۳ دانشگاه علوم پزشکی و 12۶0 مرکز بهداشتی 

منتخب و پایگاه سلامت در سراسر کشور توزیع کرده است.

 ضرورت پیگیری فعالیتهای  عمرانی
 و اجرایی شهرداری برازجان

بوشهر -سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد- در راستای پیگیری فعالیتهای عمرانی و 
اجرایی شهرداری برازجان جهت ارائه ی خدمات بهتر به شهروندان عزیز برازجانی، بهزاد 
احمدی فرد سرپرست شهرداری برازجان با همراهی جمعی از همکاران در نقاط مختلف 
شهر بازدید و در گفتگو با عوامل اجرایی پروژه ها بر تلاش مضاعف برای به سرانجام رسیدن 
هرچه سریعتر پروژه ها تاکید کرد.  احمدی فرد در این بازدیدها با اشاره به این نکته که اتمام 
هرچه سریعتر پروژه های در حال اجرا زمینه را برای شروع فعالیتهای جدید، به روز و بزرگتر 
آماده خواهد کرد افزود: به لطف خدا با وجود تمام مشکلات، روند پیشرفت امور مطلوب 
است اما باید تلاش کنیم سرعت انجام کارها بیشــتر شود چرا که مردم شریف و نجیب 
برازجان شایسته ی داشتن شهری زیباتر و آبادتر هستند و این زیبایی و آبادی باید در تمام 
نقاط شهر به خوبی دیده و احساس شود. شایان ذکر است این بازدید شامل تکمیل سنگ 
جدول و پیگیری جهت شروع زیر سازی لاین شرقی گذر ۳2 متری فاز 1 امام خمینی)ره(، 
تکمیل سنگ جدول و شروع زیر سازی و تکمیل پروژه گذر ۳2 متری زنده یاد فراشبندی و 
بازدید از روند اجرای پروژه سرای محله کوی گرمسیری بوده و در تمامی این بازدیدها بر 

پیگیری جهت تسریع در اتمام پروژه ها تاکید گردیده است.

مدیرعامل آب شرکت منطقه ای استان:

 بستن چاه های غیرمجاز راهکاری  مهم
 برای کاهش تنش آبی در لرستان است

خرم آباد –سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل آب شرکت منطقه ای لرستان 
گفت: کنترل و مهار روان آب ها و همچنین مسدود کردن چاه های غیرمجاز از اقدامات مهم 
برای کاهش تنش آبی در لرستان است. داریوش حسن نژاد اظهار کرد: تعدادی از رودخانه 
های استان خشک شده است و از ذخایر آب زیرزمینی بیش از ظرفیت تغذیه، اضافه برداشت 
می شود که با توجه به پیش بینی های صورت گرفته و تداوم بحران خشکسالی خسارات 

جبران ناپذیری به حوزه آب استان وارد خواهد شد.
وی افزود: همچنین رعایت و انجام به موقع برنامه های سازگاری با کم آبی، حفر چاه به 
صورت علمی و آبیاری مدرن کشاورزی، بهینه سازی مصرف آب شامل اجرای سیستم 
های نوین مزارع، تدوین سیاست های کشاورزی و سازگاری با اقلیم منطقه، توسعه و استفاده 
از ظرفیت کشت دیم با هدف تطبیق پذیری با کم آبی و اصلاح الگوی کشت و ممنوعیت 
کاشت محصولات پرآب، از راه های کاهش تنش آبی در لرستان است که باید مورد توجه 

دستگاه های مربوطه قرار گیرد.

پنجشنبه 18 شهریور ماه  1400 - شماره 1157

سرپرست و خبرنگار:  کرمی استان  برگزيده  ويِژه استان کردستانبلدیه

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-
بر اساس ارزیابی و داوری ستاد اقامه نماز استان 
آذربایجان شرقی، شرکت گاز با کسب رتبه قابل 
قبول در اجرای دستورالعمل ها، شایسته تقدیر شد.
 ، دبیر شــورای اقامــه نماز این شــرکت در این 
خصوص گفت: عملکرد اجرایی سال 99 شرکت 
در حوزه اقامه نماز با محوریت میزان تحقق تکالیف 
و مأموریت های عمومی و اختصاصی و  بارگذاری 
مستندات در سامانه سجاده، با کسب امتیاز ۸0۸ از 

هزار، شایسته تقدیر گردید.
بر اساس این گزارش: بازدید دوره ای از نمازخانه 
هــای ادارات تابعــه در تبریز و شهرســتان ها، 
ســاماندهی فضای نمازخانه ها بر اســاس چک 
لیســت های مربوطه، برگزاری نماز جماعت در 
ادارات در چارچوب دستورالعمل های بهداشتی 
ایام کرونا و متناسب با وضعیت همه گیری بیماری 
و براســاس ابلاغ کمیته بحران استانداری و شیوه 
نامه های ارسالی شــورای اقامه نماز شرکت ملی 
گاز ایران، برگزاری جشن تکلیف برای فرزندان 
کارکنان شرکت با رعایت پروتکل های بهداشتی، 
تقدیر از خادمین نماز و فعالان عرصه فرهنگی و 

مذهبی،  برگزاری برنامه هــای فرهنگی، مذهبی 
غیرحضوری بــرای کارکنان و اعضــای خانواده 
ایشــان، برنامه ریزی و اســتفاده از ظرفیت های 
فضای مجازی برای انتقال و تبلیغ فرهنگ نماز با 
بهره گیری از دانش اساتید مجرب حوزه و دانشگاه 
در قالب سخنرانی و... نظرسنجی میزان رضایت از 
عملکرد و تعاملات شورای اقامه نماز شرکت در 
اجرای برنامه ها، نظارت بر حسن اجرای مصوبات 
و شــیوه نامه های مربوطه و... بخشی از اقدامات 
اجرایی در حوزه اقامه نماز شــرکت گاز اســتان 

می باشد.

 رتبه برتر شرکت گاز آذربایجان شرقی
  درارزیابی  ستاد اقامه نماز

نمایشگاه عکس و اسناد مرتبط با شهید مدنی در همدان برگزار می شود

نماینده ولی فقیه در کردستان در بازدید از پنج طرح حوزه 
زراعت، باغبانی و دام و شیلات استان از نزدیک در جریان مسائل و 

مشکلات تولیدکنندگان این بخش قرار گرفت.
حجت الاســلام عبدالرضا پورذهبی، به همراه جمعی از مدیران و 
مسوولان بخش کشاورزی استان از پنج طرح موجود در این بخش 
بازدید کرد و اظهار داشت: بخش کشاورزی به دلیل ارتباط مستقیم 
آن با تامین امنیت غذایی یکــی از مهمترین بخش های اقتصادی به 

شمار می رود.
وی بر رفع مشکلات این بخش تاکید کرد و افزود: از آنجا که بخش 
زیادی از اشتغال استان هم مربوط به زیربخش های کشاورزی است، 

می طلبد مسوولان توجه ویژه ای به آن داشته باشند.
نماینده ولی فقیه در استان کردستان از آمادگی این دفتر برای شنیدن 
مشکلات تولیدکنندگان و پیگیری و رصد آنها خبرداد و گفت: درب 
دفتر ما همواره به روی تولیدکنندگان و سرمایه گذاران باز است و این 
افراد هر زمان با مشکلاتی مواجه شدند می توانند مراجعه کنند تا برای 

رفع آن به همراه مسوولان استان اقدام کنیم.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان هم در این بازدید اظهار 
داشت: طرح توسعه باغات روستای گزینه در سطح 110 هکتار اجرا 
شده که ۷0 خانوار از آن بهره مند شدند و برای بیش از 110 نفر هم شغل 

ایجاد کرده است.

محمد فرید سپری افزود: این پروژه از سال 1۳۸1 و از محل اعتبارات 
سفر پرخیر و برکت مقام معظم رهبری اجرا شد و در سال 1۳94 باغات 

احداث شده به ثمر نشست.
وی اضافه کرد:  این پروژه در سال های قبل با هزینه کرد 2 میلیارد و 
512 میلیون تومان برای بهره برداران روستای گزنه ایجاد شد و اکنون 
سالانه صدها تن انواع محصولات باغی در این باغات تولید و روانه 

بازار می شود.
رییس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در بازدید از  کشتارگاه 
کاملا صنعتی و مدرن شهرستان سنندج هم گفت: این کشتارگاه از جمله 
کشتارگاه های مجهز و به روز کشور است که نقش بسزایی در کشتار 

بهداشتی دام و سلامت مردم استان دارد.
سپری با اشاره به اینکه  روند کشــتار در این کشتارگاه کاملا توسط 
دامپزشکان نظارت می شود، افزود: در حال حاضر به طور متوسط 
روزانه ۳00 دام سبک و بیش از 100 دام سنگین در این کشتارگاه به 
صورت بهداشتی کشتار می شود و امیدواریم در آینده به طور کامل 
از ظرفیت این کشتارگاه استفاده و فرآورده های آن در سطح کشور 
توزیع شود. رییس سازمان جهاد کشــاورزی کردستان در بازدید از 
طرح پرورش بلدرچین روستای کیلک شهرستان سنندج نیز گفت: 
اجرای این پروژه در سال 1۳95 آغاز شده و اکنون واحد تولید نمونه 

برتر منطقه غرب کشور است.

مهندس احمد فعله گری مدیرعامل شــرکت گاز استان 
کردستان گفت : در هفته دولت 112 طرح گازرسانی در استان کردستان 

افتتاح و کلنگ زنی شد.
مهندس احمد فعله گری در باره اهمیت گرامیداشــت هفته دولت 
اظهار داشت : در هفته دولت سال جاری ۸۶ طرح و پروژه گازرسانی 
افتتاح گردید که شامل افتتاح 2۳ پروژه گازرسانی روستایی و ۶۳ واحد 

صنعتی می باشد.
فعله گری یادآور شد :  با گازرسانی به 2۳ روستای استان کردستان در 
هفته دولت تعداد روستاهای بهره مند از گاز طبیعی در استان از 1 هزار و 

402 روستا به 1 هزار و 425 روستای گازدار افزایش یافت.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان با اشاره به فعال بودن عملیات اجرایی 
گازرسانی در 125 روستا، اظهار داشت: مطابق برنامه ریزی صورت 
گرفته، این شرکت اهتمام دارد که تمامی روستای بالای 20 خانوار این 
استان را تا پایان سال جاری به شبکه سراسری گازرسانی متصل نماید.

مهندس فعله گری با اشــاره به اینکه درصد نفــوذ گاز طبیعی در 
خانوارهای روستائی به بیش از9۶ و نیم درصد رسید، افزود: با گازدار 
شدن این تعداد از روستاها بیش از ۶۸0  خانوار به مصرف کنندگان گاز 

طبیعی اضافه شدند.
وی گفت: برای اتمام 2۳ روستای گازدار شده اعتباری بر 220میلیارد 

ریال هزینه شده است .
وی خاطر نشان کرد: طرح های به بهره برداری رسیده در هفته دولت 
سال جاری در شهرستان بیجار 11 روستا، شهرستان سقز ۷ روستا، 
شهرستان سنندج 1 روستا، شهرستان قروه یک روستا و در شهرستان 

دیواندره ۳ روستا بوده است.
وی در ادامه گفت: در بخش صنعتی نیز تعــداد  ۶۳ واحد از نعمت 
گاز طبیعی بهره مند گردیدند که بالغ بر 1۷۸ میلیارد ریال هزینه در 

بر داشته است .
مدیر عامل شرکت گاز استان کردســتان در مورد کلنگ زنی و آغاز 
عملیات اجرایی 2۶ پروژه گازرسانی را این گونه تشریح کرد: شروع 
عملیات اجرایی به 1۷پروژه گازرسانی روستایی، گازرسانی به ۶ واحد 
صنعتی و مقاوم سازی ۳ واحد ساختمانی با اعتبار ۶۷0 میلیارد ریال از 

جمله برنامه های گرامیداشت هفته دولت سال جاری بود .
مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در پایان سخنانش بیان داشت 
: پروژه های گازرسانی قابل افتتاح، بهره برداری و نیز کلنگ زنی این 
شرکت به مناسبت گرامیداشــت هفته دولت 112 طرح و پروژه با 
اعتبار 10۷ میلیارد تومان بود که در دو حوزه گازرسانی به روستاها 
و گازرسانی به واحدهای صنعتی و مقاوم سازی ۳ پروژه ساختمانی 

اجرایی و عملیاتی گردید.

 بازدید نماینده ولی فقیه در کردستان
 از5 طرح کشاورزی 

درهفته دولت صورت گرفت؛

 افتتاح و کلنگ زنی۱۱2 طرح گازرسانی
 در استان کردستان 

فرید سپری رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان ضمن اشاره 
به وضعیت مناسب تولید مرغ در استان کردستان، بیان کرد: یکی از 
اولویت های سازمان جهاد کشاورزی ساماندهی نظام توزیع و عرضه تمامی 
محصولات در سطح استان کردستان است که در این راستا گوشت مرغ در 

اولویت قرار دارد.
وی ادامه داد: طی سال جاری یکی دو نوبت در خصوص توزیع مرغ در استان 
و عرضه به موقع آن مشکلات و کمبودهای در استان کردستان به وجود آمد که 
سازمان جهاد کشاورزی با همکاری بخش خصوصی اقدامات خوبی را در 

راستای رفع این مشکلات در دستور کار قرار داده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: یکی از اولویت های ما در 

سازمان استفاده از ظرفیت های بخش خصوصی در تمامی بخش ها است و 
در این راستا در بخش تولید و عرضه مناسب گوشت مرغ نیز از این ظرفیت 
به خوبی استفاده می شود.  سپری با اشاره به برگزاری جلسات و نشست های 
مختلف در سطح استان کردستان برای رفع مشکلات پیرامون نوع عرضه 
گوشت مرغ، بیان کرد: خوشبختانه به دنبال برگزاری این جلسات خود اتحادیه 
مرغداران ورود پیدا کرده و بخش زیادی از مشکلات نظام توزیع ما در سراسر 
استان از جمله شهر سنندج رفع شده است. وی ضمن اشاره به لزوم بهره گیری 

از ظرفیت های بخش خصوصی و اتحادیه مرغداران، یادآور شد: انتظار داریم 
که در سایه این تعامل و همکاری ایجاد شده دیگر شاهد تکرار مشکلات در 
راستای کمبود گوشت مرغ در بازار استان کردستان نباشیم. رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی کردستان با بیان اینکه ورود بخش خصوصی و حذف افراد 
واسطه در نظام توزیع مرغ در استان کردستان نتایج دیگری نیز به دنبال دارد، 
افزود: یکی از دستاوردها و نتایج خوب این امر، جلوگیری از افزایش بی رویه 
قیمت هاست و به همین دلیل ما در سازمان جهاد کشاورزی نقش نظارتی خود 

را در این بخش بیش از گذشته تقویت خواهیم کرد.
سپری اظهار کرد: کردستان یکی از قطب های اصلی تولید گوشت مرغ در 
کشور است و خوشــبختانه در حال حاضر نه تنها توانایی تولید کل میزان 
مورد نیاز برای مصرف در داخل استان را داریم، بلکه بخشی از نیازهای سایر 

استان های اطراف را نیز تامین می کنیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان :

کردستان از قطب های اصلی تولید گوشت مرغ در کشوراست
 کردستان دومین استان کشور 

در توسعه سامانه های نوين آبیاری 
رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: در اجرای طرح توسعه سامانه های نوین 

آبیاری کردستان رتبه دوم را در بین استان های مختلف کشور کسب کرد.
محمدفرید سپری، اظهار داشت: استان های چهارمحال و بختیاری، کردستان و همدان از 
نظر درصد تطابق با فرآیندهای دستورالعمل اجرای طرح توسعه سامانه های نوین آبیاری 

بیشترین امتیاز را کسب کردند.
وی اضافه کرد: امتیاز کردستان در تطابق با فرآیندهای دستورالعمل اجرای این طرح 95.۳ 
بوده و متوسط امتیاز کشوری در این زمینه ۷9 بوده است. رییس سازمان جهاد کشاورزی 
کردستان اعلام کرد: ۳25 طرح توسعه سامانه نوین آبیاری در سطح یک هزار و ۶45 هکتار 
از اراضی استان امسال به اجرا درآمده و یا در حال اجرا است. سپری با اشاره به اینکه از 
ابتدای 1400 تاکنون سامانه آبیاری نوین در 4۷۸ هکتار از اراضی کشاورزی استان تاکنون 
اجرایی شده اســت، افزود: از این میزان 1۶1 هکتار آبیاری بارانی ، 114 هکتار آبیاری 
قطره ای و 20۳ هکتار هم آبیاری کم فشار بوده است. وی اظهار داشت: در حال حاضر 
هم در یک هزار و 1۶۷ هکتار از اراضی کشاورزی استان شامل  ۶0۶ هکتار آبیاری بارانی، 
25۳ هکتار آبیاری قطره ای و ۳0۸ هکتار هم آبیای کم فشار در حال اجرا است. کردستان، 
استانی کوهستانی و اقلیم آن متاثر از توده های هوای گرم و مرطوب مدیترانه ای است که 

موجب بارندگی هایی در بهار و ریزش برف در زمستان ها می شود.
میزان بارندگی سالانه در شــرایط عادی اقلیمی معادل 455 میلی متر و بیشترین میزان 
بارندگی سالیانه مربوط به شهرهای مریوان و بانه با حدود ۸00 میلی متر و کمترین میزان 
بارندگی در شرق استان حدود 400 میلی متر و در قسمت مرکزی یعنی سنندج نزدیک به 
500 میلی متر است. از حوضه های آبریز اصلی استان کردستان می توان به خلیج فارس 
و دریای عمان، دریای خزر و دریاچه ارومیه و حوضه های آبریز نیز به سفیدرود شامل 
رودخانه های تلوار و قزل اوزن، مرزی غرب شامل رودخانه های سیروان و زاب کوچک، 
کرخه شامل رودخانه رازآور و دریاچه ارومیه شامل رودخانه های زرینه و سیمینه اشاره 
کرد. تعداد دشت های استان 9 مورد بوده که پنج دشت آن در نیمه شرقی، 2 دشت در غرب 
و 2 مورد دیگر در جنوب استان واقع شده است و دشت های قروه، دهگلان و چهاردولی 

در شرق استان جزو دشت های ممنوعه محسوب می شود.  
  

مدیرعامل شرکت گاز استان:
   شبكه هاي گازرساني شهري و روستایي   كردستان

 از مرز 11 هزار و 755كیلومترگذشت
مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان اظهار داشت: جمع کل شبکه هاي اجراء شده 
در بخش شهري ،روستایي  و صنعتی در استان کردستان به عدد 11 هزار و ۷55 کیلومتر 
تکیه داد. احمد فعله گری در مورد اهمیت گسترش شبکه هاي گازرساني، گفت: با نگاه 
کنجکاوانه و دقیق به وضعیت جغرافیایي استان کردستان، سختي گسترش شبکه هاي 
گازرساني در این استان براي همگان نمایان مي شود و گاهي اوقات بایستي براي عبور 
از بافت هاي سنگي یا عبور از رودخانه ها، هفته ها وقت گذاشت. وی با بیان اینکه شبکه 
هاي گازرساني داراي حساسیت و ویژگي خاصي هستند، بیان داشت: بدون افزایش طول 
شبکه ها امکان خدمت رساني میسر نحواهد شد و به این دلیل کارکنان تلاشگر شرکت 
گاز استان کردستان در چند سال اخیر با همت والا و در جهت افزایش رفاه عمومي، موفق 
شده اند شبکه هاي گازرساني را به دورترین نقاط استان برسانند . فعله گري با بیان اینکه 
امسال اجرای طرح های گازرسانی در استان با سرعت زیادی در حال اجراست، افزود: در 
حال حاضر عملیات اجرایی گازرسانی در 125 روستای استان فعال است که به امید خدا 
و تلاش همکاران ساعی شرکت گاز استان کردستان تعداد روستاهای گازدار تا پایان سال 
جاری از مرز 1500 روستا عبور خواهد کرد. مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان در 
مورد طول شبکه هاي توزیع گازرساني استان گفت؛ هم اکنون طول شبکه هاي گازرساني 
در سطح شهرها و روستاهاي استان کردستان 11 هزار و  ۷55 کیلومتر بوده  که 2 هزار و 
9۶9 کیلومتر در سطح شهرها و ۸ هزار و 1۶۸ کیلومتر در سطح روستاها و  ۶1۸ کیلومتر 

در محورهاي صنعتي صورت گرفته است.

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سردار مطیعي معاون 
انرژي ســازمان پدافند غیر عامل کشــور به همراه مهندس 
آهســته، نماینده اداره کل HSE  وزارت نفت و مهندس 
حق بین رئیس پدافند غیر عامل و مدیریت بحران شــرکت 
ملي گاز ایران و هیئت همراه از پالایشگاه گاز پارسیان بازدید 
کرد. پس از بازدید از ســایت هاي عملیاتي، مسائل و موارد 

مرتبط با پدافند غیر عامل پالایشگاه و منطقه در دو جلسه با 
حضور مهندس بابایي مدیرعامل شرکت پالایش گاز پارسیان 
و جمعي از مسئولین پالایشگاه مورد بررسي و تجزیه و تحلیل 
قرار گرفت. در این جلسات مهندس بابایی رییس کمیته شرایط 
اضطراري پالایشگاه گاز پارسیان، گزارش مبسوطی از اقدامات 
صورت گرفته و برنامه ریزی شده توسط پالایشگاه پارسیان 

در حوزه های مختلف 
پدافند غیرعامل از قبیل 
آسیب پذیری و تهدید 
پذیری، تهدیدات تاب 
آوری پدافند سایبری و 

امنیتی ارائه داد

بازديد معاون سازمان پدافند غیرعامل کشور از شرکت پالايش گاز پارسیان 
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